fecisset, etsi do capitaneatu Cracoviensi, ut eum in affinem suum g-sum

Nicolaum Zebrzidowski Scepussiensem, Boleslayiensemue capitaneum ce-

dere transferreue sibi licerot, hoc tempore a nobis obtinuisset, nos in domus

tamen eius possessione *•), partim tam illustrium eius in nos ac Rempublicam

meritorum, partim impensarum in illam domum ab eo factarum ratione lia-

bita, niliilominus eum conservandum existimavimus, quemadmodum et con-

seryamus praesentibus, eamque cum omni eius iure, usu ac fructu ad extrema

eius vitae tempora utendam, fruendam tenendam possidendamque quemad-

modum antea, ita ^) nunc quoque illi conferimus. Promittentes verbo nostro

regio pro nobis ac succesoribus nostris, quod a praefatae domus usu ac

possessione, etiam O quocumque usu nostro postulante, nunquam tamen eum
removebimus, aut successores nostri removebunt.

In quorum oranium s) fidem ac ^) evidentius testimonium hasce manu
nostra subscripsimus ac sigillo regni nostri communiri iussimus. Datum
Cracoviae, die 16 Aprilis anno D-ni 1585, regni vero nostri nono. Stephanus

Eex spt. A)
1).

') W tej sprawie znachodzimy jeszcze w Metr. kor. 131 s. 7^5, imiy dokuinent, równie
bez daty, ale niewtpliwie nmiejwicej równoczes7iy z poiayej opublikoiaanym. Nosi on tytu:

Idem cancellarius in possesione ciu-iae Rabstin consewatur. Dokument ten znajduje si
take w Arch. pastiv. w Krakowie, Rei. Castr. Crac. t. 11 s. 1474.-5. Regest: Kutrzeba
St., Dawny zarzd Wawelu, Rocznik Krakowski YI s. 91. Oto regest tego drugiego doku-

mentu na podstawie Metryki kor.: Stephanus etc. Significamus etc. Cum curia arcis Craco-

yiensis yulgo Rabstein dicta, tempore divi Sigismundi August exusta iitue inde ad
yastitatem pene redacta esset, ac vero nos vacuam eam... Joanni Zamoiski.. tradidisse-

mus, illeque non cxiguo cum su7Tiptu eam denuo restauras^et ornassetque. lam vero
de cajiitaneatu Cracoyieusi, ut eum in generosum Nicolaum Zebrzidowski... resignare ac

transferre capitaneatum eum sibi liceret a nobis impetrasset, nos partim singularium

A—A) brak w tekcie i — a) w 2: Cracoviensem piioribus — b) brak w 2: prede-

cessoris nostri — c) «/ 2: Padnievii — ^) w 2: ...nos tamen in eius domus possesione... —
<i) w 2: illara — ^) w 2: possesione, ac etiam... — g) brak w 2.
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eius iu no3 ac rempublicam merltorum, partlm impensarum in aedificia illa ab eo facta-

rum ratioue habita, in eiusdem... curiae possesione ac usu... conseryamus... cum omni
iure, usu ac fructu ad extrema vitae eius tempora...